

## REGISTRE DES QUESTIONS

### INFORMATIONS CONCERNANT L'ANNONCE

<b>Collectivité :</b>	Ville de Nancy
<b>Type d'annonce :</b>	Avis d'appel à la concurrence
<b>Type de procédure :</b>	Procédure adaptée ouverte pour les travaux compris entre 90 000 euros HT et 5 538 000 euros
<b>Référence :</b>	VDN_2024_046
<b>Date de mise en ligne :</b>	Le vendredi 28 mars 2025 à 18:00:01
<b>Date de clôture :</b>	Le vendredi 23 mai 2025 à 16:00:00
<b>Titre :</b>	Construction de la médiathèque sur le Plateau de Haye à Nancy
<b>Descriptif :</b>	Prestations de travaux pour la construction du bâtiment composée de 11 lots. Délai d'exécution du marché de 16 mois. Montant estimatif de 3 346 000 € H.T

### REGISTRE DES QUESTIONS / REPONSES REPONDUES

#### Questions / Réponses

[ 17/04/2025 à 11:18:07 ] Bonjour,  
Sauf erreur de ma part je ne trouve pas de planning dans les pièces. Le chantier est prévu pour quand ?  
Merci de votre retour.

[ 22/04/2025 11:10:20 ] Bonjour,  
le planning est joint au DCE dans l'onglet « EXÉCUTION ».  
L'objectif est un démarrage des travaux pour septembre 2025.

Cordialement

La Direction de la Commande Publique

## Questions / Réponses

[ 16/04/2025 à 17:44:20 ] Bonjour ,

Suite à notre échange téléphonique ,

Pouvez-vous nous confirmer que la prestation 08A.02.08 - Doublage isolant thermique intérieur (68m<sup>2</sup>) mentionnée sur le CCTP & DPGF ( Lot 8 ) est à supprimer de notre offre ?

Merci par avance pour votre retour.

En restant à votre disposition par mail ou par téléphone.

Cordialement ,

M.ISIK Samet

03.29.90.93.54

Contact@isoplaquiste.com

---

[ 24/04/2025 15:47:56 ] Bonjour,

En réponse, nous vous informons que la prestation 08A.02.08 – Doublage isolant thermique intérieur sur poteaux béton (68 m) ne sera pas modifiée.

Elle correspond à la mise en place d'un doublage sur les poteaux situés en périphérie de la façade, composé d'une isolation en laine de roche et deux plaques de plâtre type BA13.

Cordialement,

La Direction de la commande Publique

[ 16/04/2025 à 11:06:09 ] Bonjour,

Nous avons une question pour le lot 09 : carrelage, faïence, sols souples

Poste 9.B.2.8 : Quelle est l'épaisseur du marquage au sol svp ?

---

[ 24/04/2025 09:16:30 ] Bonjour,

L'épaisseur du marquage au sol des cheminements d'évacuation (lot 9B.2.8) prévue est de 6cm.

Bonne réception,

La Direction de la Commande Publique

[ 15/04/2025 à 15:23:12 ] Bonjour,

Est-il possible d'avoir les plans en version dwg ?

Merci

Cdt

## Questions / Réponses

[ 22/04/2025 10:57:33 ] Vous trouverez ci-dessous le lien pour télécharger la documentation architecturale au format DWG, les documents étant trop volumineux pour être mis en pièces jointes :

- NAN\_DCE ind 1\_Plans\_ARG (Plans RDC, sous-sol et plan de masse)
- NAN\_DCE ind 1\_Coupes-Elevations\_ARG (Coupes et élévations)

<https://fromsmash.com/NAN-DCE-ind-1-ARG-dwg>

Cordialement,

La Direction de la Commande Publique

[ 10/04/2025 à 14:03:58 ] Bonjour,

- Combien de commande à clés doit-on prévoir ?
- Doit-on prévoir un système sonnette complet ou juste un bouton ? à quoi doit-on le relier ?

Merci

[ 11/04/2025 16:45:47 ] Bonjour,

vous trouverez ci-dessous les réponses aux questions, qui concernent le lot 7:

- Question: Combien de commande à clés doit-on prévoir ?

Réponse: Il n'y a pas de commande à clé prévue, ce sont les tableautins de commande d'éclairage qui sont fermés à clé.

- Question: Doit-on prévoir un système sonnette complet ou juste un bouton ? à quoi doit-on le relier ?

Réponse: Il faut un système de sonnette complet relié à l'accueil.

En vous remerciant de participer à cette consultation,

La Direction de la commande Publique

[ 31/03/2025 à 08:32:41 ] Lot 05 - Men Int

Est-il possible d'avoir sur le tableau des portes les degré feu et acoustique à prévoir car ce n'est pas très clair sur les notices.

Aussi sur le tableau des portes il est indiqué largeur de passage 0.95 ou 1.05 et hauteur de passage de 2.10m. Cela implique des vantaux sur mesure car normalement les vantaux font 930x2040ht. Pouvez vous nous confirmer les dimensions, sur mesure ou standard ?

## Questions / Réponses

---

[ 08/04/2025 15:55:05 ] Bonjour,

*Veillez trouver ci-dessous la réponse à cette question:*

*Les dimensions des portes intérieures ont été mises à jour en dimensions standards. Les degrés acoustiques et CF ont été ajoutés au tableau des nomenclatures. Ces informations peuvent également être retrouvées dans les pièces suivantes :*

*Les degrés de résistance au feu (CF) sont indiqués dans la pièce NAN\_0800\_ARG\_DCE\_ERP\_Principes de Sécurité incendie (plan 802).*

*Les degrés acoustiques sont indiqués dans la pièce NAN\_5000\_ALTIA\_DCE\_ACOU\_Plans de repérage acoustique (Isolements acoustiques).*

*Cordialement,*

*La Direction de la Commande Publique*